

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: N170501 STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY Č.P. 2957 V K.Ú. BŘECLAV**

Objednatel: **ČR – Státní pozemkový úřad, KPÚ pro JMK** IČO: **01312774**  
**Hroznová 227/17** DIČ:  
**603 00 Brno**

Zhotovitel: **Hrušecká stavební spol. s r.o.** IČO: **25585142**  
**U zbrojnice 588** DIČ: **CZ25585142**  
**69156 Hrušky**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	6 809 125,73
PSV	942 597,00
MON	72 000,00
Vedlejší náklady	106 000,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>7 929 722,73</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	7 929 722,73 CZK
Základní DPH	21 %	1 665 241,77 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 9 594 964,50 CZK**

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>Stavební úpravy budovy č. p. 2957, Bř</b>	<b>0</b>	<b>7 929 723</b>	<b>1 665 242</b>	<b>9 594 965</b>	<b>100</b>
SO-01	Demontáž boletického pláště	0	673 161	141 364	814 525	8
SO-02	Úpravy obvodového pláště	0	5 950 331	1 249 570	7 199 901	75
SO-03	Úpravy vstupů do budovy	0	968 283	203 339	1 171 622	12
SO-04	Související úpravy vnitřních konst. a tech	0	231 948	48 709	280 657	3
VN	Vedlejší a ostatní náklady	0	106 000	22 260	128 260	1
Celkem za stavbu		0	7 929 723	1 665 242	9 594 965	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			15 989,10	0
13	Hloubené vykopávky	HSV			13 866,68	0
16	Přemístění výkopku	HSV			230,76	0
17	Konstrukce ze zemin	HSV			2 720,20	0
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			347,82	0
21	Úprava podloží a základové spáry	HSV			585,00	0
27	Základy	HSV			93 988,87	1
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			838 229,64	11
32	Zdi přehradní a opěrné	HSV			1 382,00	0
328	Zdi šachet a šachtic	HSV			25 800,00	0
43	Schodiště	HSV			55 660,02	1
44	Zastřešení	HSV			691,00	0
59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch	HSV			55 567,50	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			122 398,80	2
62	Úprava povrchů vnější	HSV			2 060 903,88	26
64	Výplně otvorů	HSV			10 980,00	0
713	Izolace tepelné	HSV			940 458,40	12
721	Vnitřní kanalizace	HSV			18 384,51	0

723	Vnitřní plynovod	HSV			4 000,00	0
766	Konstrukce truhlářské	HSV			40 589,00	1
767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	HSV			1 137 194,30	14
773	Podlahy z litého teraca	HSV			191 418,40	2
781	Obklady (keramické)	HSV			4 202,96	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			212 309,06	3
95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	HSV			25 500,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			741 017,49	9
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	HSV			14 020,68	0
99	Přesun hmot	HSV			94 556,30	1
H99	Ostatní přesuny hmot	HSV			63 477,36	1
S	Přesuny sutí	HSV			22 656,00	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			175 186,10	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			285 785,60	4
799	Ostatní materiál	PSV			481 625,30	6
M21	Elektromontáže	MON			72 000,00	1
ON	Ostatní náklady	VN			20 000,00	0
VN	Vedlejší náklady	VN			86 000,00	1
Cena celkem					7 929 722,73	100

### Položkový rozpočet

S:	N170501	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY Č.P. 2957 V K.Ú. BŘECLAV
O:	01	Stavební úpravy budovy č. p. 2957, Břeclav
R:	SO-01	Demontáž boletického pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>39 354,91</b>
1	941941042	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	442,19000	52,00	22 993,88
2	941941842	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	442,19000	37,00	16 361,03
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>617 952,28</b>
3	968061113	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2	kus	68,00000	275,00	18 700,00
4	966001VD	Demontáž boletického obvodového pláště, vč. likvidace	m2	408,21000	1 468,00	599 252,28
<b>Díl: H99</b>		<b>Ostatní přesuny hmot</b>				<b>15 853,75</b>
5	999281211	Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m	t	11,53000	1 375,00	15 853,75

## Položkový rozpočet

S:	N170501	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY Č.P. 2957 V K.Ú. BŘECLAV
O:	01	Stavební úpravy budovy č. p. 2957, Břeclav
R:	SO-02	Úpravy obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 11 Přípravné a přidružené práce</b>						<b>10 770,90</b>
1	113106003	Rozebrání beton.dlažby a podkladu, pl.do 200 m2	m2	48,30000	223,00	10 770,90
<b>Díl: 31 Zdi podpěrné a volné</b>						<b>787 451,10</b>
2	311270042	Zdivo z porobetonových tvárnic, tloušťka 24 (resp. 30) cm, vč. vnitřní omítky	m3	230,70000	3 393,00	782 765,10
3	317100013	Dodatečná montáž překladu 7x24 cm, otvor šířky do 240 cm	kus	3,00000	1 562,00	4 686,00
<b>Díl: 44 Zastřešení</b>						<b>691,00</b>
4	446122001	Montáž nadstřešních dílců - výlezů na střechu	kus	1,00000	691,00	691,00
<b>Díl: 59 Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch</b>						<b>37 432,50</b>
5	596100030	Chodník z dlažby betonové, podklad štěrkopisek, dlaždice použity původní	m2	48,30000	775,00	37 432,50
<b>Díl: 62 Úprava povrchů vnější</b>						<b>2 060 903,88</b>
6	622311831	Zatepl. syst., fasáda, miner. desky tl. 80 mm, silikonová omítka	m2	157,40000	1 208,00	190 139,20
7	622311833	Zatepl. syst., fasáda, miner. desky tl. 120 mm, silikonová omítka	m2	1 242,00000	1 298,00	1 612 116,00
8	622311835	Zatepl. syst., fasáda, miner. desky tl. 160 mm, silikonová omítka	m2	46,00000	1 408,00	64 768,00
9	622311511	Izolace suterénu XPS tl. 80 mm, bez PÚ, včetně zemních prací	m2	76,70000	1 021,00	78 310,70
10	622311754	Zatepl. syst., ostění, miner.desky tl. 40 mm, silikonová omítka	m2	92,97000	1 078,00	100 221,66
11	622472162	Omítka stěn vnější z MS silikonová, složitost 1-2 (strojovna)	m2	48,88000	314,00	15 348,32
<b>Díl: 64 Výplně otvorů</b>						<b>6 156,00</b>
12	642201011	Výměna dveří 1kř, zárubeň, oprava ostění, bez změny velikosti otvoru (strojovna)	kus	2,00000	3 078,00	6 156,00
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>940 458,40</b>
13	713001VD	Dodatečné zateplení ploché střechy vč. hydroizolace; PUR 12 cm, krytina PVC folie. kompl. systém	m2	579,10000	1 624,00	940 458,40
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>8 409,00</b>
14	721210823	Demontáž střešní vpusti DN 125	kus	3,00000	125,00	375,00
15	721234154	Vtoky střešní renovační, izolační živič. pás, záchytný koš, DN 75 až 125, vč. montáže	kus	3,00000	2 678,00	8 034,00
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>175 186,10</b>
16	764900050RAA	Demontáž oplechování parapetů	m	230,40000	38,00	8 755,20
17	764898302	Oplechování parapetů, rš 250 mm, plech tl. 0,6 mm, povrchová úprava PE	m	47,10000	426,00	20 064,60
18	764898303	Oplechování parapetů, rš 330 mm, plech tl. 0,6 mm, povrchová úprava PE	m	209,30000	489,00	102 347,70
19	764898304	Oplechování parapetů, rš 500 mm, plech tl. 0,6 mm, povrchová úprava PE	m	4,80000	553,00	2 654,40
20	767423123	Oplechování atiky z Pz plechu, rš 550	m	106,60000	174,00	18 548,40
21	764310010	Krytina střech z Pz plechu (strojovna)	m2	30,10000	758,00	22 815,80
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>40 589,00</b>
22	766629303	Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2	kus	37,00000	1 097,00	40 589,00
<b>Díl: 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>						<b>1 137 194,30</b>

## Položkový rozpočet

S:	N170501	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY Č.P. 2957 V K.Ú. BŘECLAV
O:	01	Stavební úpravy budovy č. p. 2957, Břeclav
R:	SO-02	Úpravy obvodového pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
23	767001VD	Slunolam lamelový kovový, svislý, fixní	m2	88,41000	5 900,00	521 619,00
24	767002VD	Slunolam lamelový kovový, svislý, posuvný	m2	54,36000	11 100,00	603 396,00
25	767585112	Montáž vzduchotech. mřížek s prostupem	kus	30,00000	113,00	3 390,00
26	767996801	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg, držáky klimatizace, konzoly svítidel, mřížky	kg	50,00000	34,00	1 700,00
27	767995103	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg, držáky klimatizace, konzoly svítidel, mřížky, držáky vlajek	kg	56,00000	79,00	4 424,00
28	767900030	Demontáž krytiny střech z plechů (strojovna)	m2	30,10000	83,00	2 498,30
29	767900035	Demontáž ocelových světlíků (výlez na střeche)	m2	1,00000	167,00	167,00
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>170 644,15</b>
30	941941042	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	1 917,35000	52,00	99 702,20
31	941941842	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	1 917,35000	37,00	70 941,95
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>				<b>14 020,68</b>
32	971100021	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném	m2	11,82000	814,00	9 621,48
33	978300030	Otlučení vnějších omítek stěn břizolitových 100 %	m2	48,88000	90,00	4 399,20
<b>Díl: 99</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>94 556,30</b>
34	999281211	Přesun hmot, opravy vněj. pláštěů výšky do 25 m	t	262,65638	360,00	94 556,30
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní materiál</b>				<b>465 868,00</b>
35	611001VD	Okno plastové jednokřídlé otevíravé/sklápěcí 100 x 250 cm, 1/3 fix, 40 dB, 1,2 W/(m2·K)	ks	30,00000	11 027,00	330 810,00
36	611002VD	Okno plastové jednokřídlé otevíravé/sklápěcí 100 x 200 cm, 40 dB, 1,2 W/(m2·K)	ks	1,00000	9 338,00	9 338,00
37	611003VD	Okno plastové dvoukřídlé otevíravé sklápěcí, 240*120 cm (schodiště)	ks	5,00000	10 611,00	53 055,00
38	611021VD	Dveře dvoukřídlé plastové, prosklení 1/3, 150 x 220 (kotelna)	ks	1,00000	34 615,00	34 615,00
39	611022VD	Dveře plastové, prosklení 1/3 horizontální, odvětrávací otvory, 100 (90) x 190 (200) (strojovna)	ks	2,00000	19 025,00	38 050,00

## Položkový rozpočet

S:	N170501	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY Č.P. 2957 V K.Ú. BŘECLAV
O:	01	Stavební úpravy budovy č. p. 2957, Břeclav
R:	SO-03	Úpravy vstupů do budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 11 Přípravné a přidružené práce</b>						<b>5 218,20</b>
1	113106003	Rozebrání beton.dlažby a podkladu, pl.do 200 m2	m2	23,40000	223,00	5 218,20
<b>Díl: 13 Hloubené vykopávky</b>						<b>13 866,68</b>
2	132200010	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4	m3	12,82000	518,00	6 640,76
3	130900030	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve výkopu	m3	1,44000	5 018,00	7 225,92
<b>Díl: 16 Přemístění výkopku</b>						<b>230,76</b>
4	162100010	Vodorovné přemístění výkopku	m3	12,82000	18,00	230,76
<b>Díl: 17 Konstrukce ze zemin</b>						<b>2 720,20</b>
5	174100010RAB	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	19,43000	140,00	2 720,20
<b>Díl: 18 Povrchové úpravy terénu</b>						<b>347,82</b>
6	181300010RAD	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm	m2	3,74000	93,00	347,82
<b>Díl: 21 Úprava podloží a základové spáry</b>						<b>585,00</b>
7	212750010RAA	Trativody z drenážních trubek	m	1,50000	390,00	585,00
<b>Díl: 27 Základy</b>						<b>93 988,87</b>
8	271570010RAA	Polštář hutněný pod základy	m2	25,77000	138,00	3 556,26
9	274310030	Základový pas z betonu C 16/20, vč. bednění	m3	16,19000	4 469,00	72 353,11
10	273320020RAA	Základová deska ŽB z betonu C 12/15, vč. bednění	m3	2,55000	7 090,00	18 079,50
<b>Díl: 31 Zdi podpěrné a volné</b>						<b>50 778,54</b>
11	311310019	Zdi nadzákladové z betonu C 12/15 tl. 20 cm, jednostranné bednění a odbednění	m2	6,96000	1 740,00	12 110,40
12	311310020	Zdi nadzákladové z betonu C 12/15 tl. 30 cm, oboustranné bednění a odbednění	m2	17,79000	2 016,00	35 864,64
13	311310018	Zdi nadzákladové z betonu C 10/15 tl. 15 cm, oboustranné bednění a odbednění	m2	1,75000	1 602,00	2 803,50
<b>Díl: 32 Zdi přehradní a opěrné</b>						<b>1 382,00</b>
14	328151111	Montáž sklepního světlíku	kus	1,00000	1 382,00	1 382,00
<b>Díl: 328 Zdi šachet a šachtic</b>						<b>25 800,00</b>
15	328001VD	Sklepní světlík typový vč. mříže	soubor	1,00000	25 800,00	25 800,00
<b>Díl: 43 Schodiště</b>						<b>55 660,02</b>
16	430000000RAA	Stupeň betonový 30 x 15 cm, včetně bednění	m	36,28000	816,00	29 604,48
17	430320030	Schodišťová konstrukce ŽB beton C 16/20 + bednění + výztuž 90 kg/m3	m3	1,22000	21 357,00	26 055,54
<b>Díl: 59 Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch</b>						<b>18 135,00</b>
18	596100030	Chodník z dlažby betonové, podklad štěrkopisek, dlaždice použity původní	m2	23,40000	775,00	18 135,00
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>9 975,51</b>
19	721100011	Kanalizace dešťová vnitřní - PVC, DN 70 + zemní práce + 2 x vpusť + připojení do stáv. šachty	m	12,27000	813,00	9 975,51
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>285 785,60</b>
20	767996801	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg (zábradlí)	kg	100,00000	35,00	3 500,00
21	767995108	Výroba a montáž ocel. konstr., markýza hl. vstupu, pozink + krytina sklo (uved. hmotn. je pouze, ocel)	kg	295,00000	455,00	134 225,00
22	767995105	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg - zábradlí hl. vstupu, nerez	kg	67,91000	320,00	21 731,20
23	767995108R00	Výroba a montáž ocel. konstr. do 500 kg, schodiště zadního vstupu	kg	415,60000	124,00	51 534,40
24	767200001	Zábradlí ocelové, pozink., madlo (provoz určený pro děti)	m	8,00000	2 240,00	17 920,00

## Položkový rozpočet

S:	N170501	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY Č.P. 2957 V K.Ú. BŘECLAV
O:	01	Stavební úpravy budovy č. p. 2957, Břeclav
R:	SO-03	Úpravy vstupů do budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
25	767995106	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg; markýza zad. vstupu (uved. hmotn. je pouze ocel)	kg	125,00000	455,00	56 875,00
<b>Díl: 773</b>		<b>Podlahy z litého teraca</b>				<b>191 418,40</b>
26	773240010	Obklad schodišť teracem z barev. drtě stupně rovné	m2	26,66000	3 749,00	99 948,34
27	773540010	Podlaha z teraca z barevné drtě prostá, tl. 20 mm	m2	31,86000	2 871,00	91 470,06
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady (keramické)</b>				<b>4 202,96</b>
28	781775013	Obklad vnější keramický, 450x450 mm, na tmel (zadní schodiště)	m2	9,82000	428,00	4 202,96
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>2 310,00</b>
29	941955003	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	21,00000	110,00	2 310,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>123 065,21</b>
30	962100012	Bourání nadzákladového zdiva smíšeného	m3	10,17000	2 200,00	22 374,00
31	962100034	Bourání pilířů z železobetonu	m3	1,44000	5 378,00	7 744,32
32	963300012	Bourání stropů ŽB deskových tl. 15 cm	m2	29,25000	677,00	19 802,25
33	965200013	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem	m3	4,97000	3 500,00	17 395,00
34	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	33,00000	154,00	5 082,00
35	965200021	Odstranění násypů pod podlahami a na střeších	m3	35,96000	1 409,00	50 667,64
<b>Díl: H99</b>		<b>Ostatní přesuny hmot</b>				<b>44 398,80</b>
36	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	123,33000	360,00	44 398,80
<b>Díl: S</b>		<b>Přesuny sutí</b>				<b>22 656,00</b>
37	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	98,93470	159,00	15 730,62
38	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	494,67000	14,00	6 925,38
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní materiál</b>				<b>15 757,30</b>
39	597642400	Dlažba matná schodovka 300x300x9 mm	m2	6,83000	260,00	1 775,80
40	597642030	Dlažba matná 300x300x9 mm	m2	2,99000	450,00	1 345,50
41	69742502	Rohož - čistící zóna	m2	3,24000	3 900,00	12 636,00



## Položkový rozpočet

S:	N170501	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY Č.P. 2957 V K.Ú. BŘECLAV
O:	01	Stavební úpravy budovy č. p. 2957, Břeclav
R:	SO-04	Související úpravy vnitřních konst. a tech. zaříz.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>122 398,80</b>
1	612100033	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových, oprava z 50 %, malba	m2	128,00000	333,00	42 624,00
2	613420016RAA	Omítka sloupů rovných vnitřní vápenocemen. štuková	m2	70,80000	491,00	34 762,80
3	611100013	Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových, oprava z 50 %, malba	m2	124,00000	363,00	45 012,00
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>4 824,00</b>
4	642200011	Vybour. otvoru + dodávka a montáž - dveře 1kř, překlad, zárubeň, práh, zeď tloušťky 15 cm	kus	1,00000	4 824,00	4 824,00
<b>Díl: 723</b>		<b>Vnitřní plynovod</b>				<b>4 000,00</b>
5	723001VD	Úpravy na vnitřním plynovodu - osazení HUP do skříně na fasádu budovy	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
<b>Díl: 95</b>		<b>Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách</b>				<b>25 500,00</b>
6	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	850,00000	30,00	25 500,00
<b>Díl: H99</b>		<b>Ostatní přesuny hmot</b>				<b>3 224,81</b>
7	999281211	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	8,95780	360,00	3 224,81
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>72 000,00</b>
8	212002VD	Elektroinstalace - nezbytné úpravy	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
9	212001VD	Hromosvod demontáž / montáž, vč. nezbytných úprav	soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00

### Položkový rozpočet

S:	N170501	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY Č.P. 2957 V K.Ú. BŘECLAV
O:	01	Stavební úpravy budovy č. p. 2957, Břeclav
R:	VN	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>20 000,00</b>
1	Pol__95	Geodetické zaměření dokončené stavby	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
2	Pol__96	Doplňkové projekční práce a dílenské dokumentace	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
3	Pol__97	Zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>86 000,00</b>
4	Pol__98	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	70 000,00	70 000,00
5	Pol__99	Mimostaveništní doprava	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
6	Pol__100	Územní vlivy	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
7	Pol__101	Provozní vlivy	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
8	Pol__102	Ostatní vedlejší náklady	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00